СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2021 года                                                                        № 22
с. Великорусское

О внесении дополнений в решение Совета № 31 от 17.12.2019 г.
«Об утверждении плана работы Совета
[bookmark: _GoBack]Великорусского сельского поселения на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великорусского сельского поселения Совет Великорусского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в План работы Совета Великорусского сельского поселения на 2021 год:
1.1 Строку 4 Плана на июль 2021 года дополнить пунктом «3. Внесение изменений в Положение о муниципальной службе»

Глава Великорусского сельского поселения                     С.А. Бичун